[image: image1.png]

Администрация

Изумрудновского сельсовета

Ирбейского района Красноярского края

 проектПОСТАНОВЛЕНИЕ
04.02.2022 г.

 П.Изумрудный
 №    -пг

	О внесении изменений в постановление администрации  Изумрудновского сельсовета от 03.10.2018 № 36-пг «Об утверждении административного регламента «Выдача технических условий на подключение (присоединение) объектов капитального строительства к сетям инженерно-технического обеспечения в границах Изумрудновского сельсовета»

    Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ФЗ от 27.12.2019 № 472-ФЗ, ФЗ № 276-ФЗ « О внесении изменений   в Градостроительный кодекс РФ   от 01.07.2021 г », руководствуясь  Устава Изумрудновского сельсовета» ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести изменения в  постановление администрации Изумрудновского сельсовета от 03.10.2018 № 36-пг «Об утверждении административного регламента «Выдача технических условий на подключение (присоединение) объектов капитального строительства к сетям инженерно-технического обеспечения в границах Изумрудновского сельсовета»
следующие изменения:
       1.1.В приложении к постановлению  пункт 2.11 читать в  следующей редакции:  2.11. Технические условия должны содержать следующие данные:
- максимальную нагрузку в возможных точках подключения;
- срок подключения объекта капитального строительства (реконструкции) к «Сетям» «Поставщика»;

- срок действия технических условий составляет не менее 4 лет с даты их выдачи. По истечении этого срока параметры выданных технических условий могут быть изменены.
2.Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания, и подлежит опубликованию на официальном сайте Администрации Изумрудновского сельсовета  и в  периодическом издании «Вестник».
Глава Изумрудновского сельсовета                                        С.Н.Косторной